
RILEVAZIONE EX POST PRESTAZIONI PRENOTATE 1° SEMESTRE 201 - CLASSE B

NPRG PRESTAZIONE CODICE PRESTAZIONE DISCIPLINA CLASSE TOT PRESTAZIONI TOT PRESTAZIONI CLASSE DA GARANTIRE GARANTITE PERC SU DA GARANTIRE
TEMPO MEDIO SU 

TOT
TEMPO MEDIO SU DA GARANTIRE

1 VISITA CARDIOLOGIA 89.7 08 B 5316 709 702 678 96,58 7,61 7,11

2 VISITA CHIRURGIA VASCOLARE 89.7 14 B 589 99 97 97 100 6,85 6,75

3 VISITA ENDOCRINOLOGICA 89.7 19 B 1266 121 116 114 98,28 6,77 6,29

4 VISITA NEUROLOGICA 89.13 32 B 3171 275 266 266 100 6,86 6,59

5 VISITA OCULISTICA 95.02 34 B 7425 621 604 604 100 6,52 6,2

6 VISITA ORTOPEDICA 89.7 36 B 4745 432 429 429 100 5,81 5,75

7 VISITA GINECOLOGICA 89.26 37 B 1563 127 125 125 100 6,87 6,66

8 VISITA OTORINOLARINGOIATRICA 89.7 38 B 5063 577 569 568 99,82 6,46 6,31

9 VISITA UROLOGICA 89.7 43 B 2469 315 312 310 99,36 6,54 6,39

10 VISITA DERMATOLOGICA 89.7 52 B 5660 853 835 834 99,88 7,26 6,96

11 VISITA FISIATRICA 89.7 56 B 1682 190 185 185 100 6,98 6,71

12 VISITA GASTROENTEROLOGICA 89.7 58 B 243 21 21 9 42,86 18,95 2,24

13 VISITA ONCOLOGICA 89.7 64 B 23 0 0 0 0 0 0

14 VISITA PNEUMATOLOGICA            89.7 68 B 1005 228 218 202 92,66 8,89 7,26

15 MAMMOGRAFIA 87.37.1-87.37.2 B 1924 79 76 76 100 7,2 6,61

16 TAC SENZA E CON CONTRASTO TORACE 87.41-87.41.1 B 1390 219 215 196 91,16 8,08 6,68

17 TAC DELL'ADDOME SUPERIORE, CON E SENZA CONTRASTO 88.01.2-88.01.1 B 41 13 13 13 100 7,92 7,92

18 TAC DELL'ADDOME INFERIORE, CON E SENZA CONTRASTO 88.01.4-88.01.3 B 24 7 6 6 100 9,43 9,17

19 TAC DELL'ADDOME COMPLETO, CON O SENZA CONTRASTO 88.01.6-88.01.5 B 947 233 224 197 87,95 8,97 6,85

20 TAC DEL CAPO CON E SENZA CONTRASTO 87.03-87.03.1 B 1006 185 180 168 93,33 6,82 5,53

21 TAC SENZA E CON CONTRASTO RACHIDE E SPECO VERTEBRALE 88.38.2-88.38.1 B 147 9 9 9 100 5,44 5,44

22 TAC SENZA E CON CONTRASTO BACINO 88.38.5 B 11 3 3 3 100 7,33 7,33

23 RMN DEL CERVELLO E DEL TRONCO ENCEFALICO 88.91.1- 88.91.2 B 566 180 170 161 94,71 8,91 7,56

24 RMN PELVI, PROSTATA E VESCICA 88.95.4-88.95.5 B 19 1 1 1 100 7 7

25 RMN MUSCOLOSCHALETRICA 88.94.1-88.94.2 B 1512 173 171 168 98,25 6,7 6,39

26 RMN DELLA COLONNA VERTEBRALE 88.93-88.93.1 B 844 166 160 150 93,75 8,3 7,1

27 ECOGRAFIA DEL CAPO E DEL COLLO 88.71.4 B 1304 132 130 127 97,69 7,33 6,92

28 ECOCOLORDOPPLER CARDIACO 88.72.3 B 3145 420 410 402 98,05 7,4 6,97

29 ECOCOLORDOPPLER DEI TRONCHI SOVRAORTICI 88.73.5 B 3448 236 234 233 99,57 6,86 6,75

30 ECOCOLORDOPPLER ARTI INFER. O SUP. O DISTRETT. 88.77.2 B 2267 362 357 351 98,32 7,56 7,18

31 ECOGRAFIA ADDOME 88.74.1-88.75.1-88.76.1 B 3940 544 541 534 98,71 7,04 6,78

32 ECOGRAFIA MAMMARIA 88.73.1-88.73.2 B 573 61 60 60 100 6,97 6,88

33 ECOGRAFIA OSTETRICA - GINECOLOGICA 88.78-88.78.2 B 912 51 51 51 100 6,45 6,45

34 COLONSCOPIA 45.23-45.25-45.42 B 1497 375 359 348 96,94 8,36 7,76

35 SIGMOIDOSCOPIA CON ENDOSCOPIO FLESSIBILE 45.24 B 1 0 0 0 0 0 0

36 ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA 45.13-45.16 B 870 151 147 146 99,32 7,1 6,83

37 ELETTROCARDIOGRAMMA 89.52 B 9208 835 828 807 97,46 7,4 7,03

38 ELETTROCARDIOGRAMMA DINAMICO- HOLTER 89.50 B 2050 279 269 266 98,88 7,54 7,16

39 ELETTROCARDIOGRAMMA DA SFORZO 89.41-89.43 B 1206 181 178 178 100 6,06 5,87

40 ESAME AUDIOMETRICO 95.41.1 B 869 27 27 27 100 6,22 6,22

41 SPIROMETRIA 89.37.1-89.37.2 B 811 0 0 0 0 0 0

42 FONDO OCULARE 95.09.1 B 737 10 10 10 100 6,6 6,6

43 ELETTROMIOGRAFIA SEMPLICE 93.08.1 B 1137 129 120 102 85 2,06 1,46

LEGENDA: LA PERCENTUALE DA GARANTIRE E' STATA CALCOLATA TRA LE PRESTAZIONI GARANTITE SU TOTALE PRESTAZIONI IN CLASSE



RILEVAZIONE EX POST PRESTAZIONI PRENOTATE 1° SEMESTRE 201 - CLASSE D

NPRG PRESTAZIONE CODICE PRESTAZIONE DISCIPLINA CLASSE TOT PRESTAZIONI TOT PRESTAZIONI CLASSE DA GARANTIRE GARANTITE PERC SU DA GARANTIRE
TEMPO MEDIO SU 

TOT
TEMPO MEDIO SU DA GARANTIRE

1 VISITA CARDIOLOGIA 89.7 08 D 5316 793 776 761 98,07 18,56 17,42

2 VISITA CHIRURGIA VASCOLARE 89.7 14 D 589 104 100 100 100 14,29 12,54

3 VISITA ENDOCRINOLOGICA 89.7 19 D 1266 221 210 208 99,05 17,98 13,91

4 VISITA NEUROLOGICA 89.13 32 D 3171 328 315 315 100 16,97 15,89

5 VISITA OCULISTICA 95.02 34 D 7425 969 928 927 99,89 17,9 16,38

6 VISITA ORTOPEDICA 89.7 36 D 4745 504 487 486 99,79 12,04 10,55

7 VISITA GINECOLOGICA 89.26 37 D 1563 103 101 101 100 15,75 15,31

8 VISITA OTORINOLARINGOIATRICA 89.7 38 D 5063 692 679 674 99,26 13,69 12,93

9 VISITA UROLOGICA 89.7 43 D 2469 347 338 338 100 14,13 13,46

10 VISITA DERMATOLOGICA 89.7 52 D 5660 962 930 928 99,78 13,45 12,21

11 VISITA FISIATRICA 89.7 56 D 1682 325 309 309 100 19,99 18,5

12 VISITA GASTROENTEROLOGICA 89.7 58 D 243 69 62 47 75,81 26,7 16,42

13 VISITA ONCOLOGICA 89.7 64 D 23 0 0 0 0 0 0

14 VISITA PNEUMATOLOGICA            89.7 68 D 1005 257 250 234 93,6 25,65 21,54

15 MAMMOGRAFIA 87.37.1-87.37.2 D 1924 100 90 90 100 28,19 17,23

16 TAC SENZA E CON CONTRASTO TORACE 87.41-87.41.1 D 1390 226 226 226 100 20,15 20,15

17 TAC DELL'ADDOME SUPERIORE, CON E SENZA CONTRASTO 88.01.2-88.01.1 D 41 9 9 9 100 19,67 19,67

18 TAC DELL'ADDOME INFERIORE, CON E SENZA CONTRASTO 88.01.4-88.01.3 D 24 5 5 5 100 15,2 15,2

19 TAC DELL'ADDOME COMPLETO, CON O SENZA CONTRASTO 88.01.6-88.01.5 D 947 212 211 211 100 22,7 22,45

20 TAC DEL CAPO CON E SENZA CONTRASTO 87.03-87.03.1 D 1006 154 154 154 100 17,52 17,52

21 TAC SENZA E CON CONTRASTO RACHIDE E SPECO VERTEBRALE 88.38.2-88.38.1 D 147 8 8 8 100 12 12

22 TAC SENZA E CON CONTRASTO BACINO 88.38.5 D 11 0 0 0 0 0 0

23 RMN DEL CERVELLO E DEL TRONCO ENCEFALICO 88.91.1- 88.91.2 D 566 109 108 108 100 19,66 19,17

24 RMN PELVI, PROSTATA E VESCICA 88.95.4-88.95.5 D 19 13 13 13 100 28,85 28,85

25 RMN MUSCOLOSCHELETRICA 88.94.1-88.94.2 D 1512 193 193 193 100 12,69 12,69

26 RMN DELLA COLONNA VERTEBRALE 88.93-88.93.1 D 844 189 189 189 100 16,13 16,13

27 ECOGRAFIA DEL CAPO E DEL COLLO 88.71.4 D 1304 243 243 242 99,59 23,55 21,23

28 ECOCOLORDOPPLER CARDIACO 88.72.3 D 3145 510 509 509 100 17,39 17,31

29 ECOCOLORDOPPLER DEI TRONCHI SOVRAORTICI 88.73.5 D 3448 358 357 357 100 19,83 19,65

30 ECOCOLORDOPPLER ARTI INFER. O SUP. O DISTRETT. 88.77.2 D 2267 373 371 370 99,73 20,98 20,3

31 ECOGRAFIA ADDOME 88.74.1-88.75.1-88.76.1 D 3940 615 615 614 99,84 19,98 19,1

32 ECOGRAFIA MAMMARIA 88.73.1-88.73.2 D 573 67 63 63 100 24,37 20,65

33 ECOGRAFIA OSTETRICA - GINECOLOGICA 88.78-88.78.2 D 912 64 64 64 100 12,73 12,73

34 COLONSCOPIA 45.23-45.25-45.42 D 1497 431 387 382 98,71 33,05 22,21

35 SIGMOIDOSCOPIA CON ENDOSCOPIO FLESSIBILE 45.24 D 1 0 0 0 0 0 0

36 ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA 45.13-45.16 D 870 228 225 225 100 18,07 17,3

37 ELETTROCARDIOGRAMMA 89.52 D 9208 900 899 899 100 17,78 17,68

38 ELETTROCARDIOGRAMMA DINAMICO- HOLTER 89.50 D 2050 390 387 387 100 15,39 14,95

39 ELETTROCARDIOGRAMMA DA SFORZO 89.41-89.43 D 1206 142 140 140 100 15,72 14,85

40 ESAME AUDIOMETRICO 95.41.1 D 869 100 100 100 100 18,31 18,31

41 SPIROMETRIA 89.37.1-89.37.2 D 811 172 172 171 99,42 21,15 19,31

42 FONDO OCULARE 95.09.1 D 737 35 35 34 97,14 18,49 14,26

43 ELETTROMIOGRAFIA SEMPLICE 93.08.1 D 1137 346 346 346 100 5,13 5,13

LEGENDA: LA PERCENTUALE DA GARANTIRE E' STATA CALCOLATA TRA LE PRESTAZIONI GARANTITE SU TOTALE PRESTAZIONI IN CLASSE



RILEVAZIONE EX POST PRESTAZIONI PRENOTATE 1° SEMESTRE 201 - CLASSE P

NPRG PRESTAZIONE CODICE PRESTAZIONE DISCIPLINA CLASSE TOT PRESTAZIONI TOT PRESTAZIONI CLASSE DA GARANTIRE GARANTITE PERC SU DA GARANTIRE
TEMPO MEDIO SU 

TOT
TEMPO MEDIO SU DA GARANTIRE

1 VISITA CARDIOLOGIA 89.7 08 P 5316 3761 3686 3524 95,6 57,63 41,92

2 VISITA CHIRURGIA VASCOLARE 89.7 14 P 589 374 362 361 99,72 37,38 31,35

3 VISITA ENDOCRINOLOGICA 89.7 19 P 1266 917 851 767 90,13 92,76 24,28

4 VISITA NEUROLOGICA 89.13 32 P 3171 2549 2524 2512 99,52 32,2 29,02

5 VISITA OCULISTICA 95.02 34 P 7425 5835 5378 4939 91,84 80,02 46,2

6 VISITA ORTOPEDICA 89.7 36 P 4745 3794 3773 3773 100 24,63 23,58

7 VISITA GINECOLOGICA 89.26 37 P 1563 1330 1292 1187 91,87 68,41 32,1

8 VISITA OTORINOLARINGOIATRICA 89.7 38 P 5063 3782 3768 3768 100 25,71 24,94

9 VISITA UROLOGICA 89.7 43 P 2469 1785 1759 1751 99,55 37,34 33,6

10 VISITA DERMATOLOGICA 89.7 52 P 5660 3839 3713 3592 96,74 56,78 38,8

11 VISITA FISIATRICA 89.7 56 P 1682 1161 1148 1109 96,6 49,54 37,78

12 VISITA GASTROENTEROLOGICA 89.7 58 P 243 153 142 119 83,8 97,29 27,26

13 VISITA ONCOLOGICA 89.7 64 P 23 23 23 23 100 5,17 5,17

14 VISITA PNEUMATOLOGICA            89.7 68 P 1005 483 444 342 77,03 127,79 61,19

15 MAMMOGRAFIA 87.37.1-87.37.2 P 1924 1745 1211 1103 91,08 181,06 68,84

16 TAC SENZA E CON CONTRASTO TORACE 87.41-87.41.1 P 1390 945 923 895 96,97 63,86 53,63

17 TAC DELL'ADDOME SUPERIORE, CON E SENZA CONTRASTO 88.01.2-88.01.1 P 41 19 17 17 100 57,11 38,35

18 TAC DELL'ADDOME INFERIORE, CON E SENZA CONTRASTO 88.01.4-88.01.3 P 24 12 12 12 100 35,67 35,67

19 TAC DELL'ADDOME COMPLETO, CON O SENZA CONTRASTO 88.01.6-88.01.5 P 947 502 489 460 94,07 71,25 54,93

20 TAC DEL CAPO CON E SENZA CONTRASTO 87.03-87.03.1 P 1006 667 659 653 99,09 30,22 26,11

21 TAC SENZA E CON CONTRASTO RACHIDE E SPECO VERTEBRALE 88.38.2-88.38.1 P 147 130 130 130 100 18,72 18,72

22 TAC SENZA E CON CONTRASTO BACINO 88.38.5 P 11 8 8 8 100 37,13 37,13

23 RMN DEL CERVELLO E DEL TRONCO ENCEFALICO 88.91.1- 88.91.2 P 566 277 267 252 94,38 83,56 61,24

24 RMN PELVI, PROSTATA E VESCICA 88.95.4-88.95.5 P 19 5 5 5 100 23,6 23,6

25 RMN MUSCOLOSCHALETRICA 88.94.1-88.94.2 P 1512 1146 1145 1145 100 22,95 22,81

26 RMN DELLA COLONNA VERTEBRALE 88.93-88.93.1 P 844 489 475 472 99,37 63,66 56,79

27 ECOGRAFIA DEL CAPO E DEL COLLO 88.71.4 P 1304 929 816 605 74,14 176,2 32,6

28 ECOCOLORDOPPLER CARDIACO 88.72.3 P 3145 2215 2120 1992 93,96 75,03 48,1

29 ECOCOLORDOPPLER DEI TRONCHI SOVRAORTICI 88.73.5 P 3448 2854 2514 1901 75,62 142,48 33,81

30 ECOCOLORDOPPLER ARTI INFER. O SUP. O DISTRETT. 88.77.2 P 2267 1532 1434 1145 79,85 108,24 32,6

31 ECOGRAFIA ADDOME 88.74.1-88.75.1-88.76.1 P 3940 2757 2640 2449 92,77 73,17 38,85

32 ECOGRAFIA MAMMARIA 88.73.1-88.73.2 P 573 442 365 280 76,71 188,49 40,07

33 ECOGRAFIA OSTETRICA - GINECOLOGICA 88.78-88.78.2 P 912 796 787 782 99,36 53,09 49,96

34 COLONSCOPIA 45.23-45.25-45.42 P 1497 691 563 290 51,51 250,59 23,63

35 SIGMOIDOSCOPIA CON ENDOSCOPIO FLESSIBILE 45.24 P 1 1 0 0 0 262 0

36 ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA 45.13-45.16 P 870 491 473 430 90,91 58,96 25,27

37 ELETTROCARDIOGRAMMA 89.52 P 9208 7425 7331 7182 97,97 37,46 29,31

38 ELETTROCARDIOGRAMMA DINAMICO- HOLTER 89.50 P 2050 1381 1356 1356 100 48,63 45

39 ELETTROCARDIOGRAMMA DA SFORZO 89.41-89.43 P 1206 883 848 807 95,17 57,72 38,36

40 ESAME AUDIOMETRICO 95.41.1 P 869 739 732 732 100 41,95 40,09

41 SPIROMETRIA 89.37.1-89.37.2 P 811 639 602 512 85,05 94,59 46,97

42 FONDO OCULARE 95.09.1 P 737 692 666 655 98,35 60,82 50,15

43 ELETTROMIOGRAFIA SEMPLICE 93.08.1 P 1137 662 614 512 83,39 35,48 20,96

LEGENDA: LA PERCENTUALE DA GARANTIRE E' STATA CALCOLATA TRA LE PRESTAZIONI GARANTITE SU TOTALE PRESTAZIONI IN CLASSE


